
道後やすらぎ荘  

【閉鎖のお知らせ】 
 

このたび、諸般の事情により「道後やすらぎ荘」（愛媛県松山市道後鷺谷町４３４－３）

を閉鎖することになりましたのでお知らせいたします。 

昭和６０年の開設以来、多くの皆様にご利用いただいて参りましたことに

厚くお礼申し上げます。 

ご利用いただいておりました皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解の程をよろしくお願い申し上げます。 

 

【閉鎖日時】 

平成２９年３月３１日（金）の宿泊まで 

 
(公財)貨物自動車運送事業振興センター 


